

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903736
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その6-6)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区大門1450-4~1562-4 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和05年11月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100021900 塩川設計測量株式会社	3,898,000 落札		くじにより落札
1500064600 株式会社東都コンサルタント	3,898,000		
0100050601 株式会社新日本エグザ	4,800,000		
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	4,960,000		
0100444000 株式会社中央測地	4,960,000		
0100156000 トーカイテック株式会社	4,960,000		
0100202800 日東サーベイ株式会社	4,960,000		

- 6 設計金額(税込) 5,456,000円
- 7 予定価格(税込) 5,456,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,287,800円
- 9 申込金額(税込) 4,287,800円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902738
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その6-7)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区天沼町1-333-1~1-368 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年11月02日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100001000 株式会社G I S 関東	2,219,000 落札		
0100103500 カツミテクノ株式会社	2,750,000		
0100050601 株式会社新日本エグザ	2,750,000		
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	2,790,000		
0100190000 第一測量設計株式会社	2,790,000		
0900117400 株式会社西川設計	2,790,000		

- 6 設計金額(税込) 3,069,000 円
- 7 予定価格(税込) 3,069,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 2,440,900 円
- 9 申込金額(税込) 2,440,900 円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903737
- 2 工事(業務)名 負担金工事 県営ほ場整備事業(その6-1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区横根1007-3~1026-3 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年11月02日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100444000 株式会社中央測地	2,380,000 落札		
0100001000 株式会社GIS関東	2,430,000		
0100223200 埼玉測量設計株式会社	2,470,000		
0100156000 トーカイテック株式会社	2,490,000		
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	2,490,000		
0900117400 株式会社西川設計	2,490,000		

- 6 設計金額(税込) 2,739,000円
- 7 予定価格(税込) 2,739,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,180,200円
- 9 申込金額(税込) 2,618,000円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	86,536,000		
0100100400 アサヒ住建株式会社	86,536,000		
0100312500 株式会社東管工	86,536,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	86,536,000		
0100330100 株式会社安西建設	86,536,000		
1100101100 株式会社N I C	86,536,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	86,536,000		
0100038100 開道建設業協同組合	86,536,000		
0100069000 株式会社加藤商事	86,536,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	86,536,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	86,536,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	86,536,000		
0100177600 中央建設協同組合	86,536,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	86,536,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	86,536,000		
0700015300 株式会社中村総業	86,536,000 落札		くじにより落札
0100231800 富士管工株式会社	86,536,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	86,536,000		
0400009900 株式会社宮下工業	86,536,000		

0100124000 株式会社渡邊組	86,536,000		
0100266300 大和道建設株式会社	86,541,000		
2100148500 株式会社フェルゼ仲興	86,544,000		
0700013300 株式会社和田設備	89,536,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		

開札記録票（抄）

- 1 契約整理番号 239903060
- 2 工事(業務)名 拡第5191号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区下落合5-3-14~5-16-4
- 4 入札(開札)日 令和05年11月10日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1900022000 新日本設備工業株式会社	9,857,000		G=106.7 H=1082.4795
1700019100 株式会社末木工業	9,857,000		G=107.3 H=1088.5665
1100062000 株式会社トダカクリエイト	9,857,000 落札		G=109.5 H=1110.8857 低入札調査実施
2100113400 株式会社ノハラ興業	9,857,000		G=102.7 H=1041.8992
1900019900 株式会社オフィスセイワ	10,020,000		G=106.4 H=1061.8762
0900098300 株式会社加藤商事	10,020,000		G=105.5 H=1052.8942
0100347800 有限会社平成興業	10,020,000		G=104.4 H=1041.9162
0100349400 株式会社シビル		辞退	
0400015200 株式会社増田興業		無効	無効（書類不備）

失格基準

6 設計金額(税込)	12,309,000円	総 額	9,857,000円
7 予定価格(税込)	12,309,000円		
8 調査基準価格(税込)	11,022,000円		
9 申込金額(税込)	10,842,700円		

G=技術評価点 H=評価値

開札記録票（抄）

- 1 契約整理番号 239903061
- 2 工事(業務)名 拡第5192号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区西堀2-13-24~2-13-30
- 4 入札(開札)日 令和05年11月10日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1900022000 新日本設備工業株式会社	6,424,000		G=106.7 H=1660.9589
1700019100 株式会社末木工業	6,424,000 落札		G=107.3 H=1670.2989 低入札調査実施
2100113400 株式会社ノハラ興業	6,424,000		G=102.7 H=1598.6924
1900019900 株式会社オフィスセイフ	6,528,000		G=106.4 H=1629.9020
0900098300 株式会社加藤商事	6,528,000		G=105.5 H=1616.1152
0100347800 有限会社平成興業	6,528,000		G=104.4 H=1599.2647
0100349400 株式会社シビル	辞退		
1100062000 株式会社トダカクリエイト	辞退		
0400015200 株式会社増田興業	無効		無効（書類不備）

失格基準

6 設計金額(税込)	8,030,000円	総 額	6,424,000円
7 予定価格(税込)	8,030,000円		
8 調査基準価格(税込)	7,180,800円		
9 申込金額(税込)	7,066,400円		

G=技術評価点 H:評価値

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903059
- 2 工事(業務)名 老第3522号布設替工事(2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区岸町2-10-13~3-7-9 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年11月17日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	175,043,000		
0100038100 開道建設業協同組合	175,043,000		
2100052600 新世紀建設業協同組合	175,043,000 落札		くじにより落札
0100021200 株式会社杉本土建工業	175,043,000		
0100177600 中央建設協同組合	175,043,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	175,043,000		
0100124000 株式会社渡邊組	175,043,000		

- 6 設計金額(税込) 211,200,000円
- 7 予定価格(税込) 211,200,000円
- 8 最低制限価格(税込) 192,547,300円
- 9 申込金額(税込) 192,547,300円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903056
- 2 工事(業務)名 拡第5225号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区中野田89-1~1452 (浦和東部第一特定土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和05年11月17日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 65,615,000円
- 7 予定価格(税込) 65,615,000円
- 8 最低制限価格(税込) 59,566,100円
- 9 申込金額(税込) 59,566,100円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100069000 株式会社加藤商事	51,169,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	54,151,000		
0100090900 株式会社アスクレア	54,151,000		
0100312500 株式会社東管工	54,151,000		
1100101100 株式会社N I C	54,151,000 落札		くじにより落札
0100007200 株式会社坂本建設	54,151,000		
1100047500 株式会社志誠	54,151,000		
0100177500 株式会社セイワ	54,151,000		
0700015300 株式会社中村総業	54,151,000		
0400009900 株式会社宮下工業	54,151,000		
0100498500 株式会社モリタ	54,151,000		
0100075700 株式会社ユーアイ建設	54,151,000		
0100266300 大和道建設株式会社	54,154,000		
0100394100 株式会社オザワ	54,160,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	54,160,000		
0100050700 株式会社大昭和工業	54,160,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	54,169,000		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903069
- 2 工事(業務)名 老第3638号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区常盤1-5-1~仲町2-5-1
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 80,542,000円
- 7 予定価格(税込) 80,542,000円
- 8 最低制限価格(税込) 72,843,100円
- 9 申込金額(税込) 72,843,100円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	66, 221, 000		
1900029900 株式会社大クマ工業	66, 221, 000		
0100069000 株式会社加藤商事	66, 221, 000		
0100266300 大和道建設株式会社	66, 221, 000		
0100177600 中央建設協同組合	66, 221, 000 落札		くじにより落札
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	66, 221, 000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	66, 221, 000		
2100148500 株式会社フェルゼ伸興	66, 221, 000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	66, 221, 000		
0400009900 株式会社宮下工業	66, 221, 000		
0700013300 株式会社和田設備	66, 221, 000		
0100124000 株式会社渡邊組	66, 221, 000		
0100312500 株式会社東管工		辞退	
0100330100 株式会社安西建設		辞退	
0100126500 株式会社泉屋工務店		辞退	
1100101100 株式会社N I C		辞退	
0100038100 開道建設業協同組合		辞退	
0100101700 株式会社新研設備工業		辞退	
0100021200 株式会社杉本土建工業		辞退	

0700015300 株式会社中村総業	辞退		
------------------------	----	--	--

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902070
- 2 工事(業務)名 拡第5204号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区桜木町1-281~1-353 (大宮駅西口第四土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 46,035,000円
- 7 予定価格(税込) 46,035,000円
- 8 最低制限価格(税込) 41,558,000円
- 9 申込金額(税込) 41,558,000円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業	37,780,000		
0400046500 株式会社いなもと	37,780,000		
0100007200 株式会社坂本建設	37,780,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	37,780,000		
1100047500 株式会社志誠	37,780,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	37,780,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	37,780,000 落札		くじにより落札
1100097400 株式会社セイキ	37,780,000		
1500080200 中央開発株式会社	37,780,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	37,780,000		
0100498500 株式会社モリタ	37,780,000		
0900016400 有限会社良栄土木	37,780,000		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902067
- 2 工事(業務)名 拡第5223号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区島町1-1-1~494-18 (島町西部土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 26,983,000円
- 7 予定価格(税込) 26,983,000円
- 8 最低制限価格(税込) 24,301,200円
- 9 申込金額(税込) 24,301,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100022300 株式会社イイノ	22,092,000 落札		くじにより落札
1500078400 有限会社石川工業	22,092,000		
0400046500 株式会社いなもと	22,092,000		
0100393500 有限会社荻原商店	22,092,000		
0100454700 有限会社木村設備	22,092,000		
0100007200 株式会社坂本建設	22,092,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	22,092,000		
1100047500 株式会社志誠	22,092,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	22,092,000		
0100266400 株式会社須賀興業	22,092,000		
1100097400 株式会社セイキ	22,092,000		
1500080200 中央開発株式会社	22,092,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	22,092,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	22,092,000		
0100498500 株式会社モリタ	22,092,000		
0900016400 有限会社良栄土木	22,092,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		一抜け 辞退

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 239902061
- 2 工事(業務)名 拡第5196号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵658-1~片柳51-5
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 21,791,000円
- 7 予定価格(税込) 21,791,000円
- 8 最低制限価格(税込) 19,569,000円
- 9 申込金額(税込) 19,569,000円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	17,790,000		
0400046500 株式会社いなもと	17,790,000		
0500062600 有限会社神部興業	17,790,000 落札		くじにより落札
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	17,790,000		
0700108000 有限会社シンテック	17,790,000		
0100266400 株式会社須賀興業	17,790,000		
1100097400 株式会社セイキ	17,790,000		
0100169400 大明建設株式会社	17,790,000		
0100461400 田中建設株式会社	17,790,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	17,790,000		
0100291400 株式会社西川興業	17,790,000		
0100231800 富士管工株式会社	17,790,000		
0400015200 株式会社増田興業	17,790,000		
0900016400 有限会社良栄土木	17,790,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	17,790,000		
0700013300 株式会社和田設備	17,790,000		
0500070900 エムケー工業株式会社		辞退	
0100454700 有限会社木村設備		辞退	
0100263200 株式会社タイコー興業		辞退	

0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		
------------------------	----	--	--

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902062
- 2 工事(業務)名 拡第5211号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区大和田町1-2019~1-2045 外1か所(大和田特定土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日

5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 18,854,000円
- 7 予定価格(税込) 18,854,000円
- 8 最低制限価格(税込) 16,949,900円
- 9 申込金額(税込) 16,949,900円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	15,409,000		
0400046500 株式会社いなもと	15,409,000		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	15,409,000		
0700108000 有限会社シンテック	15,409,000 落札		くじにより落札
0100266400 株式会社須賀興業	15,409,000		
1100097400 株式会社セイキ	15,409,000		
0100169400 大明建設株式会社	15,409,000		
0100461400 田中建設株式会社	15,409,000		
0100291400 株式会社西川興業	15,409,000		
0100231800 富士管工株式会社	15,409,000		
0400015200 株式会社増田興業	15,409,000		
0900016400 有限会社良栄土木	15,409,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	15,409,000		
0700013300 株式会社和田設備	15,409,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	15,416,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	辞退		
0500062600 有限会社神部興業	辞退		一抜け 辞退
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100263200 株式会社タイコー興業	辞退		

0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		
------------------------	----	--	--

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902063
- 2 工事(業務)名 拵第5208号配水支管布設工事及び拵第5209号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区指扇3553～3553-36 外2か所(指扇土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 16,984,000円
- 7 予定価格(税込) 16,984,000円
- 8 最低制限価格(税込) 15,261,400円
- 9 申込金額(税込) 15,261,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	13,874,000		
0400046500 株式会社いなもと	13,874,000		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	13,874,000		
0100266400 株式会社須賀興業	13,874,000 落札		くじにより落札
1100097400 株式会社セイキ	13,874,000		
0100169400 大明建設株式会社	13,874,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	13,874,000		
0100231800 富士管工株式会社	13,874,000		
0400015200 株式会社増田興業	13,874,000		
0900016400 有限会社良栄土木	13,874,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	13,874,000		
0700013300 株式会社和田設備	13,874,000		
0500070900 エムケー工業株式会社		辞退	
0500062600 有限会社神部興業		辞退	
0100454700 有限会社木村設備		辞退	
0700108000 有限会社シンテック		辞退	一抜け 辞退
0100263200 株式会社タイコー興業		辞退	
0100461400 田中建設株式会社		辞退	
0100268900 有限会社三鈴商工		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903066
- 2 工事(業務)名 拡第5228号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区中尾40-1~188-1 外1か所(東浦和第二土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 16,159,000円
- 7 予定価格(税込) 16,159,000円
- 8 最低制限価格(税込) 14,522,200円
- 9 申込金額(税込) 14,522,200円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	13,202,000		
0400046500 株式会社いなもと	13,202,000		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	13,202,000 落札		くじにより落札
1100097400 株式会社セイキ	13,202,000		
0100169400 大明建設株式会社	13,202,000		
0100461400 田中建設株式会社	13,202,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	13,202,000		
0100291400 株式会社西川興業	13,202,000		
0100231800 富士管工株式会社	13,202,000		
0400015200 株式会社増田興業	13,202,000		
0900016400 有限会社良栄土木	13,202,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	13,202,000		
0700013300 株式会社和田設備	13,202,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	辞退		
0500062600 有限会社神部興業	辞退		一抜け 辞退
0700108000 有限会社シンテック	辞退		一抜け 辞退
0100263200 株式会社タイコー興業	辞退		
0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902064
- 2 工事(業務)名 拡第5207号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区指扇3299-4~3538-2 (指扇土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 15,521,000円
- 7 予定価格(税込) 15,521,000円
- 8 最低制限価格(税込) 13,897,400円
- 9 申込金額(税込) 13,897,400円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	12,634,000		
0400046500 株式会社いなもと	12,634,000		
1100097400 株式会社セイキ	12,634,000		
0100169400 大明建設株式会社	12,634,000		
0100461400 田中建設株式会社	12,634,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	12,634,000		
0100231800 富士管工株式会社	12,634,000		
0400015200 株式会社増田興業	12,634,000		
0900016400 有限会社良栄土木	12,634,000 落札		くじにより落札
0100013300 株式会社良三建設工業	12,634,000		
0700013300 株式会社和田設備	12,634,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	辞退		
0500062600 有限会社神部興業	辞退		一抜け 辞退
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	辞退		一抜け 辞退
0700108000 有限会社シンテック	辞退		一抜け 辞退
0100266400 株式会社須賀興業	辞退		一抜け 辞退
0100263200 株式会社タイコー興業	辞退		
0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903065
- 2 工事(業務)名 拡第5194号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区仲町2-18-17~2-19-6
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100347800 有限会社平成興業	18,416,000 無効		最低制限価格未滿
2100082800 株式会社アクアサポート	18,424,000		
1100047100 有限会社エムズプラン	18,424,000		
1300071800 シンアイ工業株式会社	18,424,000		
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	18,424,000 落札		くじにより落札
0500063100 株式会社東洋土建	18,424,000		
1700046500 有限会社日乃出工業	18,424,000		
0400015200 株式会社増田興業	18,424,000		

- 6 設計金額(税込) 22,605,000円
- 7 予定価格(税込) 22,605,000円
- 8 最低制限価格(税込) 20,266,400円
- 9 申込金額(税込) 20,266,400円

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 239903062
- 2 工事(業務)名 拡第5226号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区大谷口1541-2～太田窪2432-2 外1か所 (大谷口・太田窪土地
区画整理事業地内)
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
2100082800 株式会社アクアサポート	16,203,000		
1100047100 有限会社エムズプラン	16,203,000		
1300071800 シンアイ工業株式会社	16,203,000		
0500063100 株式会社東洋土建	16,203,000		
1700046500 有限会社日乃出工業	16,203,000 落札		くじにより落札
0100347800 有限会社平成興業	16,203,000		
0400015200 株式会社増田興業	16,203,000		
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	辞退		一抜け 辞退

- 6 設計金額(税込) 19,833,000円
- 7 予定価格(税込) 19,833,000円
- 8 最低制限価格(税込) 17,823,300円
- 9 申込金額(税込) 17,823,300円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903063
- 2 工事(業務)名 拡第5218号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区三室1429-8~1429-31
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100347800 有限会社平成興業	10,858,000 無効		最低制限価格未滿
2100082800 株式会社アクアサポート	10,884,000		
1100047100 有限会社エムズプラン	10,884,000		
1300071800 シンアイ工業株式会社	10,884,000		
0500063100 株式会社東洋土建	10,884,000		
2100049300 有限会社萩原工業	10,884,000 落札		くじにより落札
0400015200 株式会社増田興業	10,884,000		
1100047800 株式会社N. S A I O	辞退		
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	辞退		一抜け 辞退
1700046500 有限会社日乃出工業	辞退		一抜け 辞退

- 6 設計金額(税込) 13,387,000円
- 7 予定価格(税込) 13,387,000円
- 8 最低制限価格(税込) 11,972,400円
- 9 申込金額(税込) 11,972,400円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902065
- 2 工事(業務)名 拡第5197号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区植竹町1-769-4~1-771-1
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1900019900 株式会社オフィスセイワ	10,960,000		
0900098300 株式会社加藤商事	10,960,000		
1900046800 関東興芸株式会社	10,960,000		
0900034100 有限会社ケーワイエンジニアリング	10,960,000		
2100084000 三陽建設株式会社	10,960,000 落札		くじにより落札
1900022000 新日本設備工業株式会社	10,960,000		
1700019100 株式会社末木工業	10,960,000		
1100062000 株式会社トダカクリエイト	10,960,000		
2100113400 株式会社ノハラ興業	10,960,000		
0100349400 株式会社シビル	辞退		

- 6 設計金額(税込) 13,453,000円
- 7 予定価格(税込) 13,453,000円
- 8 最低制限価格(税込) 12,056,000円
- 9 申込金額(税込) 12,056,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902068
- 2 工事(業務)名 拡第5213号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区佐知川590～592-8
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0900034100 有限会社ケーワイエンジニアリング	10,224,000 無効		最低制限価格未滿
1900022000 新日本設備工業株式会社	10,228,000 無効		最低制限価格未滿
1900019900 株式会社オフィスセイワ	10,244,000		
0900098300 株式会社加藤商事	10,244,000		
1900046800 関東興芸株式会社	10,244,000		
1700019100 株式会社末木工業	10,244,000		
1100062000 株式会社トダカクリエイト	10,244,000		
2100113400 株式会社ノハラ興業	10,244,000 落札		くじにより落札
2100084000 三陽建設株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100349400 株式会社シビル	辞退		

- 6 設計金額(税込) 12,595,000円
- 7 予定価格(税込) 12,595,000円
- 8 最低制限価格(税込) 11,268,400円
- 9 申込金額(税込) 11,268,400円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902071
- 2 工事(業務)名 拡第5203号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区小深作179-5~193 外1か所(七里駅北側特定土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 12,925,000円
- 7 予定価格(税込) 12,925,000円
- 8 最低制限価格(税込) 11,594,000円
- 9 申込金額(税込) 11,594,000円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業	10,540,000		
0900098300 株式会社加藤商事	10,540,000 落札		くじにより落札
2100071000 株式会社栗原管工	10,540,000		
0900034100 有限会社ケーワイエンジニアリング	10,540,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	10,540,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	10,540,000		
1900022000 新日本設備工業株式会社	10,540,000		
1700019100 株式会社末木工業	10,540,000		
0100469400 株式会社大実興業	10,540,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	10,540,000		
0100199100 有限会社中川産業	10,540,000		
0100266200 株式会社横田興業	10,540,000		
0100009500 有限会社県南管理興業	10,548,000		
0100349400 株式会社シビル	辞退		

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 239902066
- 2 工事(業務)名 拡第5202号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区櫛引町2-317-1~2-317-11
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 9,691,000円
- 7 予定価格(税込) 9,691,000円
- 8 最低制限価格(税込) 8,670,200円
- 9 申込金額(税込) 8,670,200円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100009500 有限会社県南管理興業	7,794,000 無効		最低制限価格未満
1500078400 有限会社石川工業	7,882,000		
0900034100 有限会社ケーワイエンジニアリング	7,882,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	7,882,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	7,882,000		
1900022000 新日本設備工業株式会社	7,882,000 落札		くじにより落札
0900099000 真和建設有限会社	7,882,000		
1700019100 株式会社末木工業	7,882,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	7,882,000		
0100199100 有限会社中川産業	7,882,000		
1700056700 株式会社ネオアシスト	7,882,000		
0100266200 株式会社横田興業	7,882,000		
0900098300 株式会社加藤商事	辞退		一抜け 辞退
0100349400 株式会社シビル	辞退		
0100016000 高幸建設株式会社	辞退		

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 239903064
- 2 工事(業務)名 拡第5219号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区中尾1577-17~1593-13
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 11,319,000円
- 7 予定価格(税込) 11,319,000円
- 8 最低制限価格(税込) 10,137,600円
- 9 申込金額(税込) 10,137,600円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
2100082800 株式会社アクアサポート	9,216,000		
1100047800 株式会社N. S A I O	9,216,000		
1100047100 有限会社エムズプラン	9,216,000 落札		くじにより落札
2100071000 株式会社栗原管工	9,216,000		
1300071800 シンアイ工業株式会社	9,216,000		
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	9,216,000		
0500063100 株式会社東洋土建	9,216,000		
2100049300 有限会社萩原工業	9,216,000		
1700046500 有限会社日乃出工業	9,216,000		
0100347800 有限会社平成興業	9,216,000		
1100048200 株式会社エスディー企画		辞退	
0100019900 三和設備工業株式会社		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903067
- 2 工事(業務)名 拡第5221号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区大門2405-2~2412-3 (大門下野田特定土地区画整理事業地内)
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 10,615,000円
- 7 予定価格(税込) 10,615,000円
- 8 最低制限価格(税込) 9,510,600円
- 9 申込金額(税込) 9,510,600円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
2100082800 株式会社アクアサポート	8,646,000		
1100048200 株式会社エスディー企画	8,646,000		
1100047800 株式会社N. S A I O	8,646,000		
1300071800 シンアイ工業株式会社	8,646,000 落札		くじにより落札
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	8,646,000		
0500063100 株式会社東洋土建	8,646,000		
1300064300 株式会社トラス	8,646,000		
2100049300 有限会社萩原工業	8,646,000		
1700046500 有限会社日乃出工業	8,646,000		
0100347800 有限会社平成興業	8,646,000		
1100047100 有限会社エムズプラン	辞退		一抜け 辞退
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903068
- 2 工事(業務)名 拡第5222号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区鈴谷2-795-1~2-803-1 (南与野駅西口土地区画整理事業地内)
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
210001200 株式会社エスケイ	6,668,000		
0900098300 株式会社加藤商事	6,668,000		
1100098700 株式会社向陽建設工業	6,668,000 落札		くじにより落札
2100084000 三陽建設株式会社	6,668,000		
1500066100 株式会社清水興業	6,668,000		
1900069400 有限会社修幸建設	6,668,000		
2100113400 株式会社ノハラ興業	6,668,000		
2100082700 株式会社雅建設	無効		書類不備

- 6 設計金額(税込) 8,206,000円
- 7 予定価格(税込) 8,206,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,334,800円
- 9 申込金額(税込) 7,334,800円

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 239902069
- 2 工事(業務)名 拡第5214号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区東大成町1-153~1-153-6
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 7,689,000円
- 7 予定価格(税込) 7,689,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,868,400円
- 9 申込金額(税込) 6,868,400円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
2100001200 株式会社エスケイ	6,244,000 落札		くじにより落札
0900098300 株式会社加藤商事	6,244,000		
2100084000 三陽建設株式会社	6,244,000		
1500066100 株式会社清水興業	6,244,000		
1900069400 有限会社修幸建設	6,244,000		
2100113400 株式会社ノハラ興業	6,244,000		
1100098700 株式会社向陽建設工業	辞退		一抜け 辞退
0100016000 高幸建設株式会社	辞退		
0100199100 有限会社中川産業	辞退		
2100082700 株式会社雅建設	無効		書類不備
0100266200 株式会社横田興業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239905024
- 2 工事(業務)名 残留塩素測定計更新工事(東部配水場・西部配水場)(2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1(東部配水場内)外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年11月24日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100386800 横河ソリューションサービス株式会社	9,780,000	9,086,000 落札	
0300022900 株式会社アサヒメンテック	8,680,000	無効	最低制限価格未満

- 6 設計金額(税込) 10,395,000円
- 7 予定価格(税込) 10,395,000円
- 8 最低制限価格(税込) 9,666,800円
- 9 申込金額(税込) 9,994,600円